Kymenlaakson liiton perussopimuksen 6 §:n mukaan jäsenkunnat valitsevat 
edustajat edustajainkokoukseen kunnan edellisen vuoden viimeisen käytet-
tävissä olevan asukasluvun mukaan siten, että kullakin jäsenkunnalla on 
yksi edustaja jokaista alkavaa 5700 (viisituhattaseitsemänsataa) asukasta 
kohti. Kullekin edustajalle valitaan varaedustaja.

Kotkan asukasluku 31.12.2024 oli 50 210 asukasta. Kotkan kaupunki valit-
see Kymenlaakson Liiton edustajainkokoukseen/maakuntavaltuustoon 9 jä-
sentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet valtuustojen toimikautta vastaa-